
 

 

公  表  開  札  録 

 

令和６年８月 28日 見積合わせ執行 

 

１ 契 約 内 容   

（１） 件  名  文書廃棄業務委託 

（２） 履行場所  奈良県橿原市慈明寺町 149番地の３ 

   奈良県広域消防組合消防本部 

２ 契 約 の 種 類   随意契約（競争見積合わせ） 

３ 積 算 金 額  公表していません。 

４ 予 定 価 格  公表していません。       

５ 見積書比較価格  公表していません。 

６ 落 札 の 有 無  有 ・  無 

７ 落 札 者 名  株式会社南都興産 

８ 落 札 金 額  金 22円（消費税含） 

          

   見積金額は消費税抜 

 

見 積 金 額 参 加 者 結  果 備 考 

20円 株式会社南都興産 落札  

 栄伸開発株式会社  失格 



 

 

契  約  締  結  録 

 

令和６年９月５日 契約締結 

 

１ 契 約 内 容    

（１） 件  名  電力調達に係る高圧施設の「法人特約契約」及び低圧施設の「申込み契約」 

（２） 調達場所  高圧施設：奈良県橿原市慈明寺町 149番地の３ 

               奈良県広域消防組合消防本部他９地点 

          低圧施設：奈良県大和高田市大中 19‐7 

奈良県広域消防組合 高田消防署他 57地点 

２ 契 約 の 種 類  高圧施設：随意契約（地方自治法施行令第 167条の２第１項第６号） 

           低圧施設：随意契約（地方自治法施行令第 167条の２第１項第２号） 

３ 契 約 者 名  関西電力株式会社 ソリューション本部 

４ 予定電気料金  金 237,174,423円（３年間）（燃料調整費、再エネ賦課金除く） 

（金 79,058,141円/年） 

５ 契約締結理由 

    

 

 

 

 

 

 

 

国際情勢等の影響で電力調達コストが増大している電力事業の中、競争に付することなく安価

に電力供給を受けることができる関西電力株式会社ソリューション本部と高圧施設に対する特

別な割引を適用して契約を締結するもの。また、低圧施設については、奈良県入札参加登録して

いる当該事業者以外で新規契約を受付けている電力事業者が無いことから、高圧施設と同様に当

該事業者と契約を締結するもの。 



 

 

契  約  締  結  録 

 

令和６年９月 30日 契約締結 

 

１ 契 約 内 容    

（１） 件  名  奈良県広域消防組合通信指令センター空調設備冷媒配管気密試験業務 

（２） 履行場所  奈良県橿原市慈明寺町 149番地の３ 

          奈良県広域消防組合消防本部４階 通信指令センター内 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（価格交渉） 

３ 契 約 者 名  ダイキン工業株式会社  

４ 契 約 金 額  金 66,187円（消費税含） 

５ 契約締結理由 

    

 

 

 

 

 

 

 

本業務は、空調設備の機能回復を行う過程で必要な試験である。試験の結果で冷媒配管に異常

が認められなければ、安全責任及び設備の使用に支障をきたす恐れを鑑みて室内機の部品交換を

製品元で行い機能を回復させる。当該試験を行う冷媒配管と室内機の交換部品との接続部は緊密

なもので、機能回復までの間で何らかの不具合が生じた場合の責任の所在を明確にしておくた

め、自治法施行令第 167条の２第１項第２号の規定をもって一連の作業を同一業者で行う。また、

当該試験に要する費用も他の業者と比べても極めて安価であり、経済面も含め製品元のダイキン

工業株式会社と随意契約を行う。 



 

 

契  約  締  結  録 

 

令和６年９月 27日 契約締結 

 

１ 契 約 内 容   

（１） 件  名  奈良県広域消防組合人事評価システムサーバー機器等更新事業 

（２） 履行場所  奈良県橿原市慈明寺町 149番地の３ 

          奈良県広域消防組合消防本部 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（地方自治法施行令第 167条の２第１項第２号） 

３ 契 約 者 名  株式会社ケー・デー・シー 中日本支店 

４ 契 約 金 額  金 9,405,000円（消費税含） 

５ 契約締結理由 

 

 本組合の人事評価システム「ススムくんプロフェッショナル」（以下、「本システム」という。）

のサーバー機器等の更新にあたり必要なすべての業務（ハードウェア・各種ソフトウェアの調達、

導入、動作確認、現行システムからのデータ移行その他必要な一切の業務）を委託するもの。 

 令和７年２月１日以降、本システムは当組合の財産として帰属するため、今後も継続して使用

していく予定であるが、本システムが適正かつ安定して稼働するためには、サーバー機器等の更

新（耐用年数５年）は必要不可欠である。 

 本組合が現在運用している本システムは「株式会社ケー・デー・シー」が開発したシステムで

あり、当該業者はその支店である。また当該業者は本システムの運用保守業者でもあり、本シス

テムの運用に必要な機器の性能及び本システムと機器との各種設定（新機器へのデータ移行含

む）など、本システムを安定して稼働するために必要な情報を熟知しており、当該事業を適正か

つ安全に実施できる唯一の業者である。 

 以上のことから、本システムを開発し、また運用保守を委託している当該業者と契約するもの。 



 

 

契  約  締  結  録 

 

令和６年９月 27日 契約締結 

 

１ 契 約 内 容   

（１） 件  名  奈良県広域消防組合人事評価システム運用保守業務委託 

（２） 履行場所  奈良県橿原市慈明寺町 149番地の３ 

 奈良県広域消防組合消防本部 他 18消防署、12分署、７出張所 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（地方自治法施行令第 167条の２第１項第２号） 

３ 契 約 者 名  株式会社ケー・デー・シー 中日本支店 

４ 契 約 金 額  令和６年度    金 304,260円（消費税含）２ヶ月分 

           令和７年度  金 1,825,560円（消費税含）12ヶ月分 

           令和８年度  金 1,825,560円（消費税含）12ヶ月分 

           令和９年度  金 1,825,560円（消費税含）12ヶ月分 

           令和 10年度 金 1,825,560円（消費税含）12ヶ月分 

           令和 11年度 金 1,521,300円（消費税含）10ヶ月分 

５ 契約締結理由 

    

 

 

 

 

 

 

 

 本業務委託は、本組合の人事評価システムの信頼性及び安定性の確保を実現するために業務を委

託するものであり、障害発生時の即時対応や評価事務への適正かつ迅速な運用支援が求められる。 

 当該業者は、当組合の競争入札等参加資格を有し、かつ当組合の人事評価システムを開発した業

者の支店である。 

システムの適切な状態を維持するには開発者以外では困難であり、ソフトウェアの保守ライセン

スを更新・継続、データベースのバックアップ及び障害等に対して迅速に対応することができる唯

一の業者である当該業者と締結するもの。 

 



 

 

契  約  締  結  録 

 

令和６年 9月 17 日 契約締結 

 

１ 契 約 内 容   

（１） 件  名  人事情報総合システム LAPiS に係る児童手当法改正に伴うシステム改修業務 

（２） 履行場所  奈良県橿原市慈明寺町 149番地の３  

奈良県広域消防組合消防本部 人事部職員課 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（地方自治法施行令第 167 条の２第１項第２号） 

３ 契 約 者 名  株式会社大和総研インフォメーションシステムズ   

４ 契 約 金 額  金 968,000 円（消費税含） 

５ 契約締結理由 

    

 

 

 

 

 

 

 

児童手当法の一部改正により、令和６年 10 月１日より児童手当の抜本的拡充が行われるため、

この法改正にかかるシステムのカスタマイズ業務が必要となる。 

奈良県広域消防組合の人事・給与の管理運用業務は、平成 26 年の組合発足当時から人事情報総

合システム LAPiS にて運用しており、今回の法改正に対応するためには、当該システムを開発した

株式会社大和総研インフォメーションシステムズを選定せざるを得ないことから、契約を締結する

もの。 

 



 

 

契  約  締  結  録 

 

令和６年９月 20 日 契約締結 

 

１ 契 約 内 容   

（１） 件  名  人事情報総合システム LAPiS に係る RPA 端末移設業務 

（２） 履行場所  奈良県橿原市慈明寺町 149番地の３  

奈良県広域消防組合消防本部 人事部職員課 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（価格交渉） 

３ 契 約 者 名  株式会社大和総研インフォメーションシステムズ  

４ 契 約 金 額  金 297,000 円（消費税含） 

５ 契約締結理由 

    

 

 

 

 

 

 

 

給与支給事務においては、各所属から提出された RPA ファイルを集約して、人事情報総合システ

ム LAPiS に取り込みを行っており、取り込み作業については、RPA システムをインストールしたパ

ソコンで行う必要がある。当該パソコンは、人事部職員課に配備されている１台のみであり、令和

６年度に更新を迎えることから、RPA システムの移設が必要となる。システムの移設については、

当該システムを開発した株式会社大和総研インフォメーションシステムズによる移設業務が必須

となるため、契約を締結するもの。 

 



 

 

契  約  締  結  録 

 

令和６年９月２日 契約締結 

 

１ 契 約 内 容    

（１） 件  名  令和６年度 奈良県広域消防組合職員ストレスチェックにかかる 

高ストレス者面接指導委託業務（単価契約）   

（２） 履行場所  奈良県橿原市慈明寺町 149番地の３ 

奈良県広域消防組合が指定する場所  

２ 契 約 の 種 類  随意契約（価格交渉） 

３ 契 約 者 名  社会医療法人 平成記念会 

４ 契 約 金 額  面接指導料  １人あたり ６,０００円（税含） 

５ 契約締結理由 

    

 

 

 

 

 

 

 

 平成記念会が当組合の産業医として、職員のメンタルヘルスケアの業務を担っており、職員が健

康で快適な作業環境のもとで仕事が行えるよう職場の業務内容・事情に精通し、職員のストレスチ

ェックの結果の管理をしている。このことから、産業医として適切かつ確実な履行ができることか

ら契約を締結するもの。 



 

 

契  約  締  結  録 

 
令和６年９月 20 日 契約締結 

 

１ 契 約 内 容   

（１） 件  名  Ｘ線透視装置の年次点検業務 

（２） 履行場所  奈良県橿原市慈明寺町 149 番地の３ 

 奈良県広域消防組合消防本部 南館１階 鑑識・鑑定室 

２ 契 約 の 種 類   随意契約（価格交渉） 

３ 契 約 者 名   島津サイエンス西日本株式会社 奈良営業所 

４ 契 約 金 額   金 177,100 円（消費税含） 

５ 契約締結理由 

    

 

 

 

 

 

 

 

 Ｘ線透視装置を取り扱うことができる業者は、島津製作所のみであり、機械内部の構造

を熟知している。 

島津サイエンス西日本株式会社は、島津製作所のグループ会社として販売及びメンテナ

ンスサポートを請け負っており、部品調達、メンテナンスサポート等にも迅速かつ確実に

対応することができる。 

当該業者以外に履行させた場合、責任の所在が不明確になり、安全使用に支障をきたす

おそれがあることから契約に至ったもの。 



 

 

契  約  締  結  録 

 
令和６年９月 20 日 契約締結 

 

１ 契 約 内 容   

（１） 件  名  フーリエ変換赤外分光光度計の年次点検業務 

（２） 履行場所  奈良県橿原市慈明寺町 149 番地の３ 

 奈良県広域消防組合消防本部 南館１階 鑑識・鑑定室 

２ 契 約 の 種 類   随意契約（価格交渉） 

３ 契 約 者 名   島津サイエンス西日本株式会社 奈良営業所 

４ 契 約 金 額   金 162,800 円（消費税含） 

５ 契約締結理由 

    

 

 

 

 

 

 

 

フーリエ変換赤外分光光度計を取り扱うことが出来る業者は、島津製作所のみであ 

り、機械内部の構造を熟知している。 

  島津サイエンス西日本株式会社奈良営業所は、フーリエ変換赤外分光光度計の製造 

者である島津製作所のグループ会社として販売及びメンテナンスサポートを請け負 

っていること。また、当組合の機器導入時から定期訪問に携わり、使用状況を把握、 

機器の特性を理解しており、点検及び整備を迅速かつ確実に対応でき、さらに当該業 

者以外に履行させた場合責任の所在が不明確になり、使用に支障をきたす恐れがある 

ため、当該業者を選定するもの。 



 

 

公  表  開  札  録 

 

令和６年８月 27日 見積合わせ執行 

 

１ 契 約 内 容   

（１） 件  名  中央方面隊 緊急消防援助隊隊員用アラミドベスト及び肩用、腰用ワッペンの購入 

（２） 納入場所  奈良県橿原市慈明寺町 149番地の３ 

          奈良県広域消防組合消防本部 警防部中央方面隊 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（オープンカウンター方式） 

３ 積 算 金 額  公表していません。 

４ 予 定 価 格   公表していません。       

５ 見積書比較価格  公表していません。 

６ 落 札 の 有 無  有 ・  無 

７ 落 札 者 名  Ａｒｋ株式会社 

８ 落 札 金 額  金 225,500円（消費税含） 

          

 見積金額は消費税抜      

 

 

 

 

 

 

 

 

見 積 金 額 参 加 者 結  果 備 考 

205,000円 Ａｒｋ株式会社 落札  

208,300円 株式会社カシバ消防設備   

210,000円 株式会社山口商会奈良支店   

210,000円 キンパイ商事株式会社   



 

 

公  表  開  札  録 

 

令和６年９月 10日 見積合わせ執行 

 

１ 契 約 内 容    

（１） 件  名  ＮＢＣ災害対応用化学防護服の購入 

（２） 納入場所   奈良県大和郡山市本庄町 300番地（大和郡山消防署内） 

          奈良県広域消防組合消防本部 警防部北部方面隊 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（オープンカウンター方式） 

３ 積 算 金 額  公表していません。 

４ 予 定 価 格   公表していません。       

５ 見積書比較価格  公表していません。 

６ 落 札 の 有 無  有 ・  無 

７ 落 札 者 名  有限会社 奈良トーハツ 

８ 落 札 金 額  金 249,832円（消費税含） 

          

 見積金額は消費税抜      

 

 

 

 

 

 

 

 

見 積 金 額 参 加 者 結  果 備 考 

227,120円 有限会社 奈良トーハツ 落札  

231,200円 桜ホース株式会社大阪営業所   

374,000円 株式会社 セフティー・サービス   



 

 

契  約  締  結  録 

 

令和６年９月６日 契約締結 

 

１ 契 約 内 容   

（１） 件  名  令和６年度・令和７年度出動車両運用管理装置更新事業 

（２） 履行場所  奈良県橿原市慈明寺町 149番地の３ 

奈良県広域消防組合消防本部 他 37消防署所１救急ワークステーション 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（地方自治法施行令第 167条の２第１項第２号） 

３ 契 約 者 名  日本電気株式会社 関西支社 

４ 契 約 金 額  金 294,591,000円（消費税含） 

５ 契約締結理由 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

出動車両運用管理装置は、24 時間 365 日安定した運用を維持する必要がある指令システム

と一体のシステムであり、日本電気株式会社関西支社が当組合仕様として、設計、製作及び施

工し、そのハードウェア及び制御プログラム等について、排他的権利を有し一般に公開してい

ないことから、日本電気株式会社関西支社以外には更新事業及びその後の保守点検業務が行え

ないものであるため、当該業者と契約を締結するものです。 



 

 

公  表  開  札  録 

 

令和６年８月 30日 見積合わせ執行 

 

１ 契 約 内 容   

（１） 件  名    天理資機材搬送車 602（奈良 800す 3896）継続検査等業務 

（２） 納車場所    奈良県天理市富堂町 10番地３ 

   奈良県広域消防組合天理消防署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（競争見積合わせ） 

３ 積 算 金 額  公表していません。 

４ 予 定 価 格   公表していません。       

５ 見積書比較価格  公表していません。 

６ 落 札 の 有 無  有 ・  無 

７ 落 札 者 名  福住自動車株式会社 

８ 落 札 金 額  金 21,325円（消費税・法定手数料含） 

          

 見積金額は消費税・法定手数料含      

 

 

 

 

 

 

 

 

見 積 金 額 参 加 者 結  果 備 考 

21,325円 福住自動車株式会社 落札  

108,225円 有限会社長栄自動車   

 株式会社南口オートサービス  辞退 

 株式会社天理モータース  失格 

 いすゞ自動車近畿株式会社 奈良支店  失格 



 

 

契  約  締  結  録 

 

令和６年９月３日 契約締結 

 

１ 契 約 内 容    

（１） 件  名  天理消防署救命索発射装置修繕業務 

（２） 納入場所  奈良県天理市富堂町 10番地３ 

          奈良県広域消防組合天理消防署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（価格交渉） 

３ 契 約 者 名  キンパイ商事株式会社 

４ 契 約 金 額  金 99,000円（消費税含） 

５ 契約締結理由 

    

 

 

 

 

 

 

 

 天理救助工作車 401積載の救命索発射装置（レスキューマックス）は、製造会社がアメ

リカにあるレスキューソリューションインターナショナルであり、輸入後は帝国繊維株式会

社が独占販売することとなっている。また、西日本地区ではキンパイ商事株式会社が唯一の

代理店となる。そのため、事実上、当該業者以外の業者を通じ修繕を行うことは不可能であ

り、かつ修繕後の当該資機材の機能及び性能を担保することが困難であるため当該業者を選

定じ、契約締結に至ったものである。 



 

 

契  約  締  結  録 

 

令和６年９月６日 契約締結 

 

１ 契 約 内 容   

（１） 件  名  天理消防署化学車 501（奈良 830て 501）の燃料タンクへの水分混入に伴う

修繕業務 

（２） 納車場所  奈良県天理市富堂町 10番地３ 奈良県広域消防組合天理消防署 

  

２ 契 約 の 種 類  随意契約（価格交渉） 

３ 契 約 者 名  奈良日野自動車株式会社 

４ 契 約 金 額  金 150,000円（消費税含） 

５ 契約締結理由 

    

 

 

 

 

 

 

 

令和６年９月５日、天理消防署車庫において、天理消防署化学車 501の「燃料フィルタ水抜き

ランプ」及び「エンジンチェックランプ」の点灯を確認したもの。同日、奈良日野自動車株式会

社による点検を受けたところ、燃料タンクへの水分混入が認められ、燃料ポンプやエンジンに混

入しポンプ等の破損の可能性があることから早急に修繕の必要がある。なお、本修繕業務に係る

燃料タンク及び燃料系統配管については、ベース車両部分であり、日野自動車以外の業者で履行

した場合、交換部品等の中間マージンの発生により高額になることが見込まれることや安全使用

に支障をきたす恐れがあることから、奈良日野自動車株式会社を選定し契約を締結するもの。 

 



 

 

公  表  開  札  録 

 

令和６年９月５日 見積合わせ執行 

 

１ 契 約 内 容    

（１） 件  名  磯城消防署資機材搬送車 601（飛鳥 800 さ 92）車両継続検査等業務 

（２） 納車場所  奈良県磯城郡田原本町大字八尾 72番地 

          奈良県広域消防組合 磯城消防署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（競争見積合わせ） 

３ 積 算 金 額  公表していません。 

４ 予 定 価 格   公表していません。       

５ 見積書比較価格  公表していません。 

６ 落 札 の 有 無  有 ・  無 

７ 落 札 者 名  小埜自動車整備工場 

８ 落 札 金 額  金 112,607円（消費税含・法定手数料含） 

 見積金額は消費税含・法定手数料含      

 

 

 

 

 

 

 

 

見 積 金 額 参 加 者 結  果 備 考 

112,607円 小埜自動車整備工場 落札  

121,166円 蔦自動車整備工場   

          円 
奈良トヨタ株式会社 法人営業部 

中南和ソリューションサービス室 
 辞退 



 

 

公  表  開  札  録 

 

令和６年９月 13日 見積合わせ執行 

 

１ 契 約 内 容    

（１） 件  名  磯城消防署指揮車 101（奈良 800す 1962）車両継続検査等業務 

（２） 納車場所  奈良県磯城郡田原本町大字八尾 72番地  

          奈良県広域消防組合 磯城消防署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（競争見積合わせ） 

３ 積 算 金 額  公表していません。 

４ 予 定 価 格  公表していません。       

５ 見積比較価格  公表していません。 

６ 落 札 の 有 無  ○有  ・  無 

７ 落 札 者 名  小埜自動車整備工場 

８ 落 札 金 額  金 78,650円（消費税・印紙代含） 

 見積金額は消費税・法定手数料含      

 

 

 

 

 

 

 

 

見 積 金 額 参 加 者 結  果 備 考 

78,650円 小埜自動車整備工場 落札  

94,172円 蔦自動車整備工場   

           
奈良トヨタ株式会社 法人営業部 

中南和ソリューションサービス室 
 辞退 



 

 

契  約  締  結  録 

 

令和６年９月 18日 契約締結 

 

１ 契 約 内 容    

（１） 件  名  磯城消防署浄化槽 

ばっ気ブロアー（ＡＰ－120Ｆ）改修業務 

（２） 納入場所  奈良県磯城郡田原本町大字八尾 72番地 

奈良県広域消防組合 磯城消防署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（価格交渉） 

３ 契 約 者 名  株式会社中部トータルサービス 

４ 契 約 金 額  金 55,000円（消費税含） 

５ 契約締結理由 

    

 

 

 

 

 

 

磯城消防署既設の浄化槽を構成するばっ気ブロアーは浄化槽の機能を維持するために

必須の資機材であり、早急な改修が必要である。 

選定業者である株式会社中部トータルサービスは、当該浄化槽の保守点検業者であり、

当該機器故障時の点検業者である。構造及び故障箇所を熟知しており、引き続き改修に取

り掛かることにより、経費削減及び期間の短縮が見込まれる。また、同一者以外の者に履

行させた場合、保守点検における責任の所在が不明確になるなど、著しい支障が生じる恐

れがあるため、上記業者を選定するもの。 



 

 

公  表  開  札  録 

 

令和６年９月６日 見積合わせ執行 

 

１ 契 約 内 容   

（１） 件  名  桜井消防署自家発電設備定期点検業務委託 

（２） 履行場所  奈良県桜井市大字上之庄 327番地 

          奈良県広域消防組合桜井消防署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（競争見積合わせ） 

３ 積 算 金 額  公表していません。 

４ 予 定 価 格  公表していません。       

５ 見 積 書 比 較 価 格  公表していません。 

６ 落 札 の 有 無  有 ・  無 

７ 落 札 者 名  今村商店 

８ 落 札 金 額  金 231,000円（消費税含） 

          

 見積金額は消費税抜      

 

 

 

 

 

 

見 積 金 額 参 加 者 結  果 備 考 

210,000円 今村商店 落札  

299,800円 関西バッテリー株式会社   

398,500円 株式会社カシバ消防設備   

429,000円 株式会社文政   

449,000円 近畿ビルテクノ株式会社 奈良営業所   

 タイヨウ防災設備  辞退 

 有限会社泉電機工業  辞退 

 第一電気株式会社  辞退 

 阪神管理サービス株式会社  辞退 



 

 

公  表  開  札  録 

 

令和６年９月 10日 見積合わせ執行 

 

１ 契 約 内 容   

（１） 件  名  五條消防署可燃性ガス等測定器の保守点検業務委託 

（２） 納入場所   奈良県五條市今井４丁目３番 23号 

              奈良県広域消防組合五條消防署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（オープンカウンター方式） 

３ 積 算 金 額  公表していません。 

４ 予 定 価 格  公表していません。       

５ 見積書比較価格  公表していません。 

６ 落 札 の 有 無  有 ・  無 

７ 落 札 者 名  有限会社奈良トーハツ 

８ 落 札 金 額  金 212,300円（消費税含） 

          

 見積金額は消費税抜      

 

 

 

 

 

 

 

 

見 積 金 額 参 加 者 結  果 備 考 

193,000円 有限会社奈良トーハツ 落札  



 

 

契  約  締  結  録 

 

令和６年９月６日 契約締結 

 

１ 契 約 内 容   

（１） 件  名   大和郡山消防署救助工作車（奈良 830さ 1191・郡山 401） 

キャブチルトシリンダー修繕業務 

（２） 納車場所   奈良県大和郡山市本庄町 300番地 

奈良県広域消防組合大和郡山消防署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（価格交渉） 

３ 契 約 者 名  奈良日野自動車株式会社  

４ 契 約 金 額  金 240,000円（消費税含） 

５ 契約締結理由 

    

 

 

 

令和６年９月３日、奈良日野自動車株式会社にて法定３ヶ月点検を実施した際、キャブチルト

アップ時にシリンダーからオイル漏れが生じていることが判明した。このオイル漏れが継続すれ

ば、今後の点検や整備等でキャブをチルトアップする際に作動しないおそれがあることから、修

繕にはキャブチルトシリンダーの交換が必要であるとの返答を得る。なお、当該車両は運用中の

車両であるため、今後の点検や整備等を実施する際のチルトアップは必須であり、安全に運用で

きないおそれがあることから、早急に修繕が必要となったもの。奈良日野自動車株式会社は、早

急に対応できることに加え、点検から引き続き修繕に至ることで経費の削減が見込まれるため、

当該業者と締結に至ったもの。 



 

 

公  表  開  札  録 

 

令和６年８月 29日 見積合わせ執行 

 

１ 契 約 内 容   

（１） 件  名  大和郡山消防署ホースリフターワイヤーロープ修繕業務 

（２） 履行場所  奈良県大和郡山市本庄町 300番地 

          奈良県広域消防組合大和郡山消防署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（競争見積合わせ） 

３ 積 算 金 額  公表していません。 

４ 予 定 価 格  公表していません。       

５ 見積書比較価格  公表していません。 

６ 落 札 の 有 無  有 ・  無 

７ 落 札 者 名  プロアート株式会社 

８ 落 札 金 額  金 132,000円（消費税含） 

          

 見積金額は消費税抜      

 

 

 

 

 

 

 

 

見 積 金 額 参 加 者 結  果 備 考 

120,000円 プロアート株式会社 落札  

134,000円 流通産業株式会社   



 

 

契  約  締  結  録 

 

令和６年９月 19日 契約締結 

 

１ 契 約 内 容   

（１） 件  名   大和郡山消防署起震装置保守点検業務委託 

（２） 履行場所   奈良県大和郡山市本庄町 300番地 

奈良県広域消防組合大和郡山消防署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（価格交渉） 

３ 契 約 者 名  飛鳥特装株式会社 

４ 契 約 金 額  金 299,970円（消費税含） 

５ 契約締結理由 

    

 

 

 

当該装置は児童を中心とした一般市民が地震体験として利用するため、非常に高い

安全性が求められる。上記業者は納入業者であり、点検及び修繕記録を保管している

ことに加え、特殊な点検及び修繕技術を有している。また、当該装置を保守点検する

登録業者が存在していないため契約締結に至ったもの。 



 

 

公  表  開  札  録 

 

令和６年９月 25日 見積合わせ執行 

 

１ 契 約 内 容    

（１） 件  名  西和消防署 MSA社製空気呼吸器（エアマックス SL）保守点検業務委託 

（２） 履行場所  奈良県北葛城郡王寺町王寺１丁目１番３号 

             奈良県広域消防組合 西和消防署 

奈良県生駒郡安堵町大字東安堵番条垣内 957番地外 

奈良県広域消防組合 西和消防署東分署 

奈良県北葛城郡上牧町桜ヶ丘２丁目 20番地の１ 

奈良県広域消防組合 西和消防署南分署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（オープンカウンター方式） 

３ 積 算 金 額  公表していません。 

４ 予 定 価 格   公表していません。       

５ 見積書比較価格  公表していません。 

６ 落 札 の 有 無  有 ・  無 

７ 落 札 者 名  有限会社奈良トーハツ 

８ 落 札 金 額  金 86,020円（消費税含） 

          

 見積金額は消費税抜      

 

 

 

 

 

 

 

 

見 積 金 額 参 加 者 結  果 備 考 

78,200円 有限会社奈良トーハツ 落札  

85,000円 桜ホース株式会社 大阪営業所   



 

 

公  表  開  札  録 

 

令和６年９月 20日 見積合わせ執行 

１ 契 約 内 容    

（１） 件  名  西和消防署産業廃棄物収集運搬処分業務委託 

（２） 履行場所  奈良県北葛城郡王寺町王寺１丁目１番３号 

          奈良県広域消防組合西和消防署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（競争見積合わせ） 

３ 積 算 金 額  公表していません。 

４ 予 定 価 格   公表していません。       

５ 見積書比較価格  公表していません。 

６ 落 札 の 有 無  ○有  ・  無 

７ 落 札 者 名  株式会社中和 橿原支店 

８ 落 札 金 額  金 86,350円（消費税含、産業廃棄物税相当額含） 

          

 見積金額は消費税含、産業廃棄物税相当額含      

 

 

 

 

 

 

 

見 積 金 額 参 加 者 結  果 備 考 

86,350円 株式会社中和 橿原支店 落札  

125,400円 株式会社大和産廃   

144,100円 有限会社松本清掃社   

――――――――――― 株式会社吉田稔商店  辞退 

――――――――――― 株式会社南都興産  辞退 

――――――――――― 太陽企業株式会社  辞退 

――――――――――― 株式会社さくら開発  失格 

――――――――――― 栄伸開発株式会社  失格 

――――――――――― アクアソリューション株式会社  失格 

――――――――――― 松岡設備  失格 



 

 

公  表  開  札  録 

 

令和６年８月 29日 見積合わせ執行 

 

１ 契 約 内 容    

（１） 件  名  宇陀消防署東分署防災パトロール車（奈良 800す 3885）継続検査等業務 

（２） 納車場所  奈良県宇陀郡御杖村土屋原 1613番地 

          奈良県広域消防組合 宇陀消防署東分署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（競争見積合わせ） 

３ 積 算 金 額  公表していません。 

４ 予 定 価 格   公表していません。 

５ 見積書比較価格  公表していません。 

６ 落 札 の 有 無  有 ・  無 

７ 落 札 者 名  日𠮷自動車工業株式会社 

８ 落 札 金 額  金 26,000円（消費税含、法定手数料含） 

          

 見積金額は消費税含、法定手数料含      

 

 

 

 

 

 

 

 

見 積 金 額 参 加 者 結  果 備 考 

26,000円 日𠮷自動車工業株式会社 落札  

28,200円 株式会社松本自動車   

29,850円 芳岡モータース   

34,100円 菟田野中西自動車   



 

 

公  表  開  札  録 

 

令和６年９月３日見積合わせ執行 

 

１ 契 約 内 容    

（１） 件  名  宇陀消防署洗濯機の購入 

（２） 納入場所  奈良県宇陀市榛原萩原 1230番地 

          奈良県広域消防組合宇陀消防署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（競争見積合わせ） 

３ 積 算 金 額  公表していません。 

４ 予 定 価 格   公表していません。       

５ 見積書比較価格  公表していません。 

６ 落 札 の 有 無  有 ・  無 

７ 落 札 者 名  吉田電機商工株式会社 郡山営業所 

８ 落 札 金 額  金 97,900円（消費税含） 

          

 見積金額は消費税抜      

 

 

見 積 金 額 参 加 者 結  果 備 考 

89,000円    吉田電機商工株式会社 郡山営業所 落札  

98,200円    日本住宅設備株式会社 奈良支店   

107,320円    岸田電化サービス   

131,600円    奥窪電気商会   

180,000円    片岡電氣株式会社   

186,000円    株式会社カギオカ   

――――――   奈良文庫電気設備株式会社  辞退 

――――――   今村商店  辞退 

――――――   株式会社夢工房  辞退 

――――――   金星電気工業株式会社  失格 



 

 

公  表  開  札  録 

 

令和６年９月４日見積合わせ執行 

 

１ 契 約 内 容   

（１） 件  名  宇陀消防署車両用バッテリーの購入 

（２） 納入場所    ・奈良県宇陀市榛原萩原 1230番地 

奈良県広域消防組合宇陀消防署 

・奈良県宇陀市室生大野 2423番地の１ 

奈良県広域消防組合宇陀消防署北分署 

・奈良県宇陀郡御杖村土屋原 1613番地 

奈良県広域消防組合宇陀消防署東分署 

・奈良県宇陀市大宇陀守道 44番地の４ 

奈良県広域消防組合宇陀消防署南分署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（競争見積合わせ） 

３ 積 算 金 額  公表していません。 

４ 予 定 価 格  公表していません。       

５ 見積書比較価格  公表していません。 

６ 落 札 の 有 無  有 ・  無 

７ 落 札 者 名  大和電池サービス 

８ 落 札 金 額  金 484,770円（消費税含）          

 見積金額は消費税抜      

 

  

 

 

 

 

 

見 積 金 額 参 加 者 結  果 備 考 

440,700円 大和電池サービス 落札  

456,000円 芳岡モータース   

477,040円 菟田野中西自動車   

545,352円 株式会社岡野土木建材   

553,900円 株式会社松本自動車   

   円 日𠮷自動車工業株式会社  辞退 



 

 

 

公  表  開  札  録 

 

令和６年９月 10日 見積合わせ執行 

 

１ 契 約 内 容   

（１） 件  名  宇陀消防署エンジンカッター用ダイヤモンドブレードの購入 

（２） 納入場所  奈良県宇陀市榛原萩原 1230番地 

          奈良県広域消防組合宇陀消防署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（オープンカウンター方式） 

３ 積 算 金 額  公表していません。 

４ 予 定 価 格  公表していません。 

５ 見積書比較価格  公表していません。 

６ 落 札 の 有 無  有  ・  無 

７ 落 札 者 名  桜ホース株式会社 大阪営業所 

８ 落 札 金 額  金 72,600円（消費税含） 

          

 見積金額は消費税抜 

              

   

 

 

 

見 積 金 額 参 加 者 結  果 備 考 

66,000円 桜ホース株式会社 大阪営業所 落札  

73,800円 有限会社奈良トーハツ   

78,000円 ＥＮＧＩＮＥ   

           大和中央製薬株式会社  
無効（指定外の

様式） 



 

 

公  表  開  札  録 

 

令和６年８月 30日 見積合わせ執行 

 

１ 契 約 内 容    

（１） 件  名  葛城消防署デジタル一眼レフカメラ及び付属品の購入 

（２） 納入場所  奈良県葛城市中戸 475  

          奈良県広域消防組合 葛城消防署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（競争見積合わせ） 

３ 積 算 金 額  公表していません。 

４ 予 定 価 格   公表していません。 

５ 見積書比較価格  公表していません。 

６ 落 札 の 有 無  有 ・  無 

７ 落 札 者 名  上新電機株式会社 新庄店 

８ 落 札 金 額  金 146,300円（消費税含） 

          

 見積金額は消費税抜      

 

 

 

 

 

 

見 積 金 額 参 加 者 結  果 備 考 

133,000円 上新電機株式会社 新庄店 落札  

168,000円 高橋正株式会社   

 松田電気工業株式会社  辞退 

 奈良ＯＡシステム株式会社  辞退 

 株式会社文政  辞退 

 タカダデンキ株式会社  辞退 



 

 

契  約  締  結  録 

 

令和６年９月 25日 契約締結 

 

１ 契 約 内 容   

（１） 件  名  葛城消防署多機能電話機更新作業委託業務 

（２） 履行場所  奈良県葛城市中戸 475番地 

奈良県広域消防組合葛城消防署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（地方自治法施行令第 167条の２第１項第２号） 

３ 契 約 者 名  KOSネットワーク株式会社  

４ 契 約 金 額  金 605,000円（消費税含） 

５ 契約締結理由 

    

 

 

 

 

 

 

  当該業者は既存の一般電話交換機の設置業者であり、現在の基盤の設定や配線状況を理解して

いる唯一の業者である。本業務では既存の基盤を再利用し、主装置の設定を変更することで多機能

電話機へ更新するものである。当組合登録業者のうち、他のＮＥＣ販売認定店に問い合わせたとこ

ろ、既存の一部変更となるとデータの解析が必要となり高額になること。また、作業中に不具合が

発生した際に対応できない場合があることから設置業者であるＫＯＳネットワーク株式会社で履

行すべきとの返答があった。さらに、基盤の設置業者である当該業者以外に履行させた場合、責任

の所在が不明確になり、安全使用に支障をきたす恐れがあるため、当該業者を選定し契約を締結す

るもの。 



 

 

公  表  開  札  録 

 

令和６年９月 26日 見積合わせ執行 

 

１ 契 約 内 容   

（１） 件  名  葛城消防署車両用バッテリーの購入 

（２） 納入場所  奈良県葛城市中戸 475  

          奈良県広域消防組合 葛城消防署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（競争見積合わせ） 

３ 積 算 金 額  公表していません。 

４ 予 定 価 格   公表していません。 

５ 見積書比較価格  公表していません。 

６ 落 札 の 有 無  有 ・  無 

７ 落 札 者 名  芳村自動車産業株式会社 

８ 落 札 金 額  金 109, 670円（消費税含） 

          

 見積金額は消費税抜      

 

 

 

 

 

 

見 積 金 額 参 加 者 結  果 備 考 

99,700円 芳村自動車産業株式会社 落札  

102,120円 西川燃料株式会社葛城インター給油所   



 

 

契  約  締  結  録 

 

令和６年９月２日 契約締結 

 

１ 契 約 内 容    

（１） 件  名  吉野消防署吉野ポンプ車 201（奈良 830た 201）CAFS装置保守点検業務 

（２） 履行場所  奈良県吉野郡吉野町大字宮滝 17番地の１ 

  奈良県広域消防組合吉野消防署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（価格交渉） 

３ 契 約 者 名  株式会社モリタテクノス関西営業所 

４ 契 約 金 額  金 77,000円（消費税含） 

５ 契約締結理由 

    

 

 

 

 

 

 

 

吉野ポンプ車 201（奈良 830 た 201）は株式会社モリタ製の消防車両であり、CAFS装置の性能を

維持するため１年に１回の保守点検が推奨されている。同点検に法的義務はないものの、CAFS装置

を使用した火災消火戦術の有効性が認められており、性能を維持することは必要不可欠と考えられ

ることから当該事業を実施するもの。また、CAFS装置の製造元である株式会社モリタは修理及び保

守を行っておらず、グループ関連会社である当該業者が担当しており、当該業者以外では実施及び

純正部品の調達が不可能であることから選定するもの。 



契  約  締  結  録 

  

令和６年９月 19日 契約締結 

 

１ 契 約 内 容 

（１）件   名  吉野消防署北山分署オーバースライダー定期点検業務委託 

（２）履 行 場 所  奈良県吉野郡下北山村大字下池原 67番地の１ 

       奈良県広域消防組合吉野消防署北山分署 

２ 契 約 の 種 類 随意契約（価格交渉） 

３ 契 約 者 名 三和シャッター工業株式会社 奈良統括営業所 

４ 契 約 金 額 金 55,000円（消費税含） 

５ 契約締結理由 

契約者である三和シャッター工業株式会社は、北山分署車庫のオーバース

ライダー製造業者であり、これまでに不良箇所における部品交換等の維持管

理を実施しており、今後も性能欠陥等の瑕疵担保責任を考慮し実質的な保守

業務を図るため、三和シャッター工業株式会社奈良統括営業所を選定するも

のである。 

 

 

 



 

 

公  表  開  札  録 

 

令和６年９月 18日 見積合わせ執行 

 

１ 契 約 内 容   

（１） 件  名  吉野消防署車両夏用・冬用タイヤの購入 

（２） 納入場所  奈良県吉野郡吉野町宮滝 17番地の１ 

          奈良県広域消防組合吉野消防署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（競争見積合わせ） 

３ 積 算 金 額  公表していません。 

４ 予 定 価 格  公表していません。       

５ 見積書比較価格  公表していません。 

６ 落 札 の 有 無  有 ・  無 

７ 落 札 者 名  株式会社西本自動車工業 

８ 落 札 金 額  金 234,740円（消費税含） 

          

 見積金額は消費税抜      

 

 

 

 

 

 

 

 

見 積 金 額 参 加 者 結  果 備 考 

213,400円 株式会社西本自動車工業 落札  

235,400円 株式会社西本自動車商会   

――――――――――― 株式会社吉野オート  辞退 



 

公  表  開  札  録 

 

令和６年９月 20日 見積合わせ執行 

 

１ 契 約 内 容    

（１） 件  名  吉野消防署２階トイレ及び応接室換気扇取替業務 

（２） 履行場所  奈良県吉野郡吉野町大字宮滝 17番地の１ 

奈良県広域消防組合 吉野消防署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（競争見積合わせ） 

３ 積 算 金 額  公表していません。 

４ 予 定 価 格   公表していません。       

５ 見積書比較価格  公表していません。 

６ 落 札 の 有 無  有 ・  無 

７ 落 札 者 名  無 

８ 落 札 金 額  無 

          

 見積金額は消費税抜      

 

開札の結果、不調に終わったため、最低価格を提示した株式会社南工務店と価格交渉した結果、予定価格内

である 99,000円（消費税含）で契約を締結しました。 

 

 

 

 

 

 

見 積 金 額 参 加 者 結  果 備 考 

99,000円 株式会社南工務店 最低価格  

105,900円 有限会社アイ・エヌ・ジー   

210,000円 松岡設備   

 株式会社辰巳組  辞退 



 

 

公  表  開  札  録 

 

令和６年９月 10 日 見積合わせ執行 

 

１ 契 約 内 容    

（１） 件  名  高田消防署可燃性ガス等測定器の保守点検業務 

（２） 履行場所  奈良県大和高田市大字大中 19番地の７ 

          奈良県広域消防組合高田消防署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（オープンカウンター方式） 

３ 積 算 金 額  公表していません。 

４ 予 定 価 格   公表していません。       

５ 見積書比較価格  公表していません。 

６ 落 札 の 有 無  有 ・  無 

７ 落 札 者 名  株式会社黒松商会 

８ 落 札 金 額  金 56,100円（消費税含） 

          

 見積金額は消費税抜      

 

 

 

 

 

 

 

 

見 積 金 額 参 加 者 結  果 備 考 

51,000円 株式会社黒松商会 落札  



 

 

公  表  開  札  録 

 

令和６年９月 10 日 見積合わせ執行 

 

１ 契 約 内 容    

（１） 件  名  高田消防署エア・ウォーター防災株式会社製空気呼吸器及び 

循環式酸素呼吸器の年次点検業務 

（２） 履行場所  奈良県大和高田市大字大中 19番地の７ 

          奈良県広域消防組合高田消防署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（オープンカウンター方式） 

３ 積 算 金 額  公表していません。 

４ 予 定 価 格   公表していません。       

５ 見積書比較価格  公表していません。 

６ 落 札 の 有 無  有 ・  無 

７ 落 札 者 名  株式会社セフティー・サービス 

８ 落 札 金 額  金 111,100円（消費税含） 

          

 見積金額は消費税抜      

 

 

 

 

 

 

 

 

見 積 金 額 参 加 者 結  果 備 考 

101,000円 株式会社セフティー・サービス 落札  



 

 

公  表  開  札  録 

 

令和６年９月５日 見積合わせ執行 

 

１ 契 約 内 容   

（１） 件 名  橿原消防署等一般廃棄物収集運搬業務 

（２） 履行場所  ア 奈良県橿原市慈明寺町 149番地の３ 

                     奈良県広域消防組合 橿原消防署及び消防本部 

イ 奈良県橿原市豊田町 402番地 

                     奈良県広域消防組合 橿原消防署北出張所 

ウ 奈良県橿原市小房町９番 23号 

奈良県広域消防組合 橿原消防署東出張所 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（競争見積合わせ） 

３ 積 算 金 額  公表していません。 

４ 予 定 価 格  公表していません。       

５ 見積書比較価格  公表していません。 

６ 落 札 の 有 無  有 ・  無 

７ 落 札 者 名  株式会社中和 橿原支店 

８ 落 札 金 額  金 27,280円（消費税含／月）      

 見積金額は消費税抜 

 見 積 金 額 参 加 者 結  果 備 考 

24,800円 株式会社中和 橿原支店 落札  

59,000円 太陽企業株式会社   



 

 

契  約  締  結  録 

 

令和６年９月 17日 契約締結 

 

１ 契 約 内 容   

（１） 件  名  橿原消防署画像探索機Ⅱ型修繕業務 

（２） 納入場所  奈良県橿原市慈明寺町 149番地の３ 

奈良県広域消防組合 橿原消防署 

２ 契 約 の 種 類   随意契約（価格交渉） 

３ 契 約 者 名   キンパイ商事株式会社  

４ 契 約 金 額   金 330,000円（消費税含） 

５ 契約締結理由 

    

 

 

 

 

 

 

 

画像探索機Ⅱ型は救助隊の編成、装備及び配置の基準を定める省令（別表３）に該当す

る高度救助用器具であり、災害が発生した際、要救助者の検索で使用する資機材であり交

換修繕を実施しなければ、救助業務に支障をきたすこととなるため実施するもの。なお、

海外メーカーが製造しており、国内ではキンパイ商事株式会社が西日本地区における唯一

の代理店指定を受け商品の取扱いを行っており、他業者では当該事業を履行できないこと

から当該業者を選定するもの。 

 



 

 

公   表   開   札   録 

 

令和６年９月４日 見積合わせ執行 

 

１ 契 約 内 容   

（１） 件  名  大淀消防署仮事務所２階会議室空調設備設置業務 

（２） 履行場所  奈良県吉野郡大淀町大字土田 196－１ 

   奈良県広域消防組合大淀消防署 仮事務所２階会議室 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（競争見積合わせ） 

３ 積 算 金 額  公表していません。 

４ 予 定 価 格  公表していません。 

５ 見積書比較価格  公表していません。 

６ 落 札 の 有 無  有  ・  無 

７ 落 札 者 名   有限会社協栄家電販売 

８ 落 札 金 額  金 396,000円（消費税含） 

          

   見積金額は消費税抜 

 

 見 積 金 額 参 加 者 結  果 備 考 

360,000円  有限会社協栄家電販売 落札  

786,000円  有限会社アイ・エヌ・ジー   

800,000円 株式会社西設備工業   

   上村電器  失格 



 

 

公  表  開  札  録 

 

令和６年９月 10日 見積合わせ執行 

 

１ 契 約 内 容    

（１） 件  名  下市消防署自立式簡易水槽等の購入 

（２） 納入場所  奈良県吉野郡下市町善城 152番地 

          奈良県広域消防組合 下市消防署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（オープンカウンター方式） 

３ 積 算 金 額  公表していません。 

４ 予 定 価 格   公表していません。       

５ 見積書比較価格  公表していません。 

６ 落 札 の 有 無  有 ・  無 

７ 落 札 者 名  有限会社奈良トーハツ 

８ 落 札 金 額  金 114,400 円（消費税含） 

          

 見積金額は消費税抜      

 

 

 

 

 

 

 

 

見 積 金 額 参 加 者 結  果 備 考 

104,000 円 有限会社奈良トーハツ 落札  



 

 

公  表  開  札  録 

 

令和６年９月 26日 見積合わせ執行 

 

１ 契 約 内 容   

（１） 件  名  下市消防署資器材搬送車（奈良 80あ 986）継続検査等業務 

（２） 納車場所  奈良県吉野郡下市町善城 152番地 

          奈良県広域消防組合下市消防署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（競争見積合わせ） 

３ 積 算 金 額  公表していません。 

４ 予 定 価 格  公表していません。 

５ 見積書比較価格  公表していません。 

６ 落 札 の 有 無  有 ・  無 

７ 落 札 者 名  株式会社オケミ自動車 

８ 落 札 金 額  金 22,370円（消費税・法定手数料含） 

          

 

 見積金額は消費税・法定手数料含 

 
見 積 金 額 参 加 者 結  果 備 考 

22,370円 株式会社オケミ自動車 落札  

22,414円 株式会社中西自動車   



 

 

公  表  開  札  録 

 

令和６年９月 26日 見積合わせ執行 

 

１ 契 約 内 容   

（１） 件  名  下市消防署指揮車（奈良 830た 119）継続検査等業務 

（２） 納車場所  奈良県吉野郡下市町善城 152番地 

          奈良県広域消防組合下市消防署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（競争見積合わせ） 

３ 積 算 金 額  公表していません。 

４ 予 定 価 格  公表していません。 

５ 見積書比較価格  公表していません。 

６ 落 札 の 有 無  有 ・  無 

７ 落 札 者 名  株式会社中西自動車 

８ 落 札 金 額  金 28,860円（消費税・法定手数料含） 

          

 

 見積金額は消費税・法定手数料含 

 
見 積 金 額 参 加 者 結  果 備 考 

28,860円 株式会社中西自動車 落札 くじ引きにより決定 

28,860円 株式会社オケミ自動車   



 

 

公  表  開  札  録 

 

令和６年９月 10日 見積合わせ執行 

 

１ 契 約 内 容    

（１） 件  名   香芝消防署３階男子トイレ換気扇修繕業務 

（２） 履行場所  奈良県香芝市本町 1462番地 

          奈良県広域消防組合香芝消防署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（競争見積合わせ） 

３ 積 算 金 額  公表していません。 

４ 予 定 価 格   公表していません。       

５ 見積書比較価格  公表していません。 

６ 落 札 の 有 無  有 ・  無 

７ 落 札 者 名  株式会社竹澤工業 

８ 落 札 金 額  260,700円（消費税含） 

          

 見積金額は消費税抜      

 

 

 

 

 

 

見 積 金 額 参 加 者 結  果 備 考 

237,000円 株式会社竹澤工業 落札  

270,000円 新世紀建工株式会社   

 村本建設株式会社 奈良本店  辞退 



 

 

公  表  開  札  録 

 

令和６年９月 20日 見積合わせ執行 

 

１ 契 約 内 容    

（１） 件  名   香芝消防署救助工作車 401（奈良 830た 2018）クレーン特装部年次点検業務委託 

（２） 納車場所  奈良県香芝市本町 1462番地 

          奈良県広域消防組合香芝消防署 

２ 契 約 の 種 類  随意契約（競争見積合わせ） 

３ 積 算 金 額  公表していません。 

４ 予 定 価 格   公表していません。       

５ 見積書比較価格  公表していません。 

６ 落 札 の 有 無  有 ・  無 

７ 落 札 者 名  有限会社西岡特殊自動車 

８ 落 札 金 額  64,900円（消費税含） 

          

 見積金額は消費税抜      

 

 

 

 

 

 

見 積 金 額 参 加 者 結  果 備 考 

59,000円 有限会社西岡特殊自動車 落札  

――――――――  蔦自動車整備工場  辞退 

――――――――  株式会社五條モータース  辞退 


